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Scheda tecnica

[mm]

Specifiche

Articolo

Misure

Peso

Imballaggio

Materiale

Portata d’acqua

Chiusura idraulica

1.0

Canalina in ABS per docce 
a pavimento:
	- griglia in acciaio inox 
AISI316

	- isolamento perimetrale 
dello scarico

	- sifone estraibile per 
pulizie periodiche

	- ridotto ingombro 
sottotraccia 70 mm

	- piedini di regolazione per 
facilitare la posa

1.490 g/pezzo

in scatola singola

ABS e acciaio inox AISI316

39 l/min

35 mm

14735

700 - DN50

Nomenclatura doganale

39173900

65
45

13

43

700

740

max 80
min 70 DN50


